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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/szufelka-barmanska-aluminiowa-p-7780.html

Szufelka barmanska aluminiowa

Cena brutto
rd' Cena netto
i Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnosc (1)

wymiary

Opis produktu

Wykonana z aluminiumNie mozna my¢ w zmywarkach

13,00 zt

10,57 zt

8671

521410
8711369521410
Hendi

0,17

78x48x215
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